

Årsredovisning

för

Sydön AB

556591-3968

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Diehl, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Sydön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget började sin verksamhet år 2000 och har som huvudverksamhet att arrangera utomhusevenemang samt servering i samband med mässor och marknader.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 488	2 396	2 015	407
Resultat efter finansiella poster	23	69	422	-19
Soliditet (%)	90	92	91	95

Förändringen i omsättning mellan åren 2023 och 2024 beror till stor del på att intäkterna vid deltagande av event inte gav den utdelning man hoppast på.

Omsättningen har ökat mellan åren 2021 och 2022 på grund av lättade restriktioner gällande Covid-19 och som därmed genererat flera event och marknadstillfällen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 969	808 621	11 885	930 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			11 885	-11 885	0
Årets resultat				-2 640	-2 640
Belopp vid årets utgång	100 000	9 969	820 506	-2 640	927 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	820 507
årets förlust	-2 640
	817 867
disponeras så att i ny räkning överföres	817 867
	817 867

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 487 682	2 395 853
Övriga rörelseintäkter		0	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 487 682	2 400 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-386 994	-835 057
Övriga externa kostnader		-513 340	-751 520
Personalkostnader	2	-520 168	-706 628
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 076	-38 210
Summa rörelsekostnader		-1 463 578	-2 331 415
Rörelseresultat		24 104	69 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 504	-87
Summa finansiella poster		-1 449	-40
Resultat efter finansiella poster		22 655	69 398
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-5 000	-6 000
Förändringar av överavskrivningar		-16 800	-47 000
Summa bokslutsdispositioner		-21 800	-53 000
Resultat före skatt		855	16 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 495	-4 513
Årets resultat		-2 640	11 885

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

263 621

306 697

Summa materiella anläggningstillgångar

263 621

306 697

Summa anläggningstillgångar

263 621

306 697

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

96 800

28 800

Summa varulager

96 800

28 800

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

6 057

Övriga fordringar

13 904

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 552

34 498

Summa kortfristiga fordringar

48 456

40 555

Kassa och bank

Kassa och Bank

775 494

759 473

Summa kassa och bank

775 494

759 473

Summa omsättningstillgångar

920 750

828 828

SUMMA TILLGÅNGAR

1 184 371

1 135 525

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

9 969

9 969

Summa bundet eget kapital

109 969

109 969

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

820 507

808 621

Årets resultat

-2 640

11 885

Summa fritt eget kapital

817 867

820 506

Summa eget kapital

927 836

930 475

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

46 000

41 000

Ackumulerade överavskrivningar

123 800

107 000

Summa obeskattade reserver

169 800

148 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 611

415

Skatteskulder

0

26 254

Övriga skulder

27 563

15 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 561

15 001

Summa kortfristiga skulder

86 735

57 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 184 371

1 135 525

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	374 948	260 041
Inköp	0	114 907
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	374 948	374 948
Ingående avskrivningar	-68 251	-30 041
Årets avskrivningar	-43 076	-38 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 327	-68 251
Utgående redovisat värde	263 621	306 697

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Diehl
Jan Diehl
Ordförande
2025-06-12

Ludvig Diehl
Ludvig Diehl
2025-06-12